
 

 
 
 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 
 
 
 
 
 
 
 

Stavba:   Oprava střechy zámku Lešná  
 
 
Objednatel:  ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 

Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
 
 
Zhotovitel:  TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, Vsetín 
 
 
Projektant:  H & B REAL a.s. Smetanova 1484, 755 01 Vsetín 
 
 
Technický dozor: Ing. Karel Miča, Hradská III, č.221, 763 17 Lukov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Popis změny 
Změna rozsahu přezdívání a spárování nadstřešních částí komínových těles – označení komínů 
dle projektové dokumentace K1-13. 
 
Charakteristika změny 
Změna rozsahu prováděných prací. 
 
Stav před změnou dle projektové dokumentace 
V rámci zpracované dokumentace bylo navrženo přezdění nadstřešních částí všech komínových 
těles pouze v rozsahu zakončení komínového tělesa. Následně měla být celá nadstřešní část 
komínového tělesa přespárována.  
 
Stav po změně 
Nadstřešní části komínových těles budou přezděny a přespárovány v technicky nutném rozsahu.  
Spárování na ponechané části komínového tělesa bude vyřezáváno pouze v místě poškození a 
nově přespárováno.   
 
Zdůvodnění změny 
Při zahájení prací byl zjištěn havarijní stav celé nadstřešní části většiny komínových těles a je 
nutné provést jeho rozšířené přezdění s ohledem na budoucí užívání objektu (bezpečnost 
provozu objektu a bezprostředního okolí, eliminace opravy komínů v následném blízkém 
období). S ohledem na to, že stávající objekt je nemovitou kulturní památkou, byly jednotlivé 
postupy a rozsahy prací konzultovány a odsouhlaseny zástupcem NPÚ a OKPP MMZ – o 
každém komínovém tělese a jeho rozsahu provedených zásahů bylo rozhodováno samostatně 
při realizaci s ohledem na maximální snahu zachování původních vyzdívek.  
 
Cenová rekapitulace změny 
Touto změnou dojde k navýšení ceny díla o 248.683,45 Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č.1 – Položkový soupis prací a dodávek 
 
 
 
Vypracoval:  Ing. Karel Miča, TDS 
 
 
 
 
Odsouhlasil:  Ing. Roman Horský  

ředitel ZOO a zámek Zlín – Lešná, p.o. 


